Чăваш Республики

Вăрнар районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

 02.04.2020 ç. №246

Вăрнар поселокĕ

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

 администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2020 г. № 246
п. Вурнары

	Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья по Вурнарскому району Чувашской Республики на II квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от                         17 декабря 2010 года № 1050, и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 декабря 2019 года № 827/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2020 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2020 года», администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Вурнарскому району Чувашской Республики для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на II квартал 2020 года в размере 27 000 (Двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек.

Глава администрации                                                                            Л.Г. Николаев